
ANO XIV NO.2056, SEXTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2016 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

LICITAÇÕES
123
123

REPUBLICADO
AVISO DE LICITAÇÃO

Exclusivo para Microempresa - ME e Empresa de Peque-
no Porte - EPP. Em cumprimento ao art. 48 da Lei Com-

plementar nº 147/2014
 A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo De-
partamento de Licitações e Compras e sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados que fará reali-
zar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2016,
Processo nº 051/2016, tipo menor preço global por lote.
Objeto: Aquisição de alimentos estocáveis de natureza ali-
mentar durante o período de 01/01/2017 à 31/12/2017
DATA: Quarta-feira, 30 de novembro de 2016.
HORÁRIO: às 09:00 horas (Horário de Brasília/DF).
LOCAL DA REUNIÃO: SALA DE REUNIÕES “DR. JOÃO PEDRO
GUSTIN”.
LOCAL DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Seção de Protocolo.
ENDEREÇO: Os locais mencionados acima localizam-se na
Câmara Municipal de Uberlândia, Av. João Naves de Ávila, nº
1617 – Bairro Santa Mônica, Uberlândia - Minas Gerais.
Informações e obtenção do Edital: Departamento de Licita-
ções e Compras, e-mail compras@camarauberlandia.mg.gov.br,
sítio eletrônico www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link: Trans-
parência, telefones 34 3239-1137 / 3239-1196 ou 3239-1194.
Uberlândia, 18 de novembro de 2016.

Andrea Alves
Pregoeira

O LEGISLATIVO ANO XIV Nº 2056, SEXTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2016 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-414 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA DE

COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS. DIRETOR DE COMUNICAÇÃO:  ADEMIR REIS (MG04854JP) CHEFE DE

JORNALISMO: PEDRO JORGE DOS REIS MG07436JP; JORNALISTA RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. 3484 MTE/SJPMG; EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE JORNALISMO.
PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES. EDIÇÕES

ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL: IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

AVISO DE LICITAÇÃO
Exclusivo para Microempresa - ME e Empresa de Peque-
no Porte - EPP Em cumprimento ao art. 48 da Lei Com-

plementar nº 123/2006, com redação dada pela Lei
Complementar 147/2014

 A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo De-
partamento de Licitações e Compras e sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados que fará reali-
zar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 028/2016,
Processo nº 046/2016, tipo menor preço global por lote.
Objeto: Aquisição de CARIMBOS, REFIS E BORRACHAS PARA
CARIMBOS.
DATA: Quinta-feira, 01 de dezembro de 2016.
HORÁRIO: às 09:00 horas (Horário de Brasília/DF).
LOCAL DA REUNIÃO: “Departamento de Licitações e Compras”.
LOCAL DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Seção de Protocolo.
ENDEREÇO: Os locais mencionados acima localizam-se na
Câmara Municipal de Uberlândia, Av. João Naves de Ávila, nº
1617 – Bairro Santa Mônica, Uberlândia - Minas Gerais.
Informações e obtenção do Edital: Departamento de Licita-
ções e Compras, e-mail compras@camarauberlandia.mg.gov.br,
sítio eletrônico www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link: Trans-
parência, telefones 34 3239-1137 / 3239-1196 ou 3239-1194.
Uberlândia, 18 de novembro de 2016.

Andrea Alves
Pregoeira

SINTONIZE 45.3 HD


